

## IMPRIMATE

I.D.: 74676002

---

Data publicarii 28.10.22

Coduri CPV 22800000-8

---

Pretul estimativ: 1.207,00 RON - 1.207,00 RON

---

Descriere: 22800000-8 Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton : 1 Registru de casă - 1 buc x 19 lei = 19 lei 2 Afișe A3, color - 6 buc x 4 lei = 24 lei 3 Afișe A3, color, laminate - 4 buc x 8 lei = 32 lei 4 Afișe A4, color - 9 buc x 2 lei = 18 lei 5 Supracoperta catalog - 17 buc x 48 lei = 816 lei 6 Autocolante A4 - 8 buc x 6 lei = 48 lei 7 Pliante A4, color, față verso - 100 buc x 2,50 lei = 250 lei Total: 1207 lei

---